

Interpellation

## Var tar kostnaderna vägen?

I december 2016 så skulle styrelsen i Stadshus AB besluta om det årliga avtalet med Visit Linköping & Co inför 2017. Som en del av höjda ambitioner i eventstrategin och renoveringar av kök i Konsert & kongress var förslaget att bolaget skulle beviljas 3 mkr i utökad ersättning, trots att bolaget i underlagen enbart önskat ett utökat avtal med 2,5 mkr.

I den följande diskussionen, och utifrån frågorna om den extra 0,5 mkr, framkom att Visit Linköping & Co behövde ytterligare en halv miljon för att klara kostnaden för de tio loger som man tagit över från LHC i samband med ett avtal som ingicks under 2016.

Det avtal som avses har tidigare uppmärksammats för en annan tveksam affär, där kommunen köpte en konstgräsplan av LHC trots att kommunen redan ägde marken. Den del som inte fått lika mycket uppmärksamhet är att Visit Linköping & Co ska betala en halv miljon per år för tio loger som man sedan ska hyra ut vid större evenemang och få motsvarande intäkter. Nu visar det sig inte vara möjligt att hyra ut dem.

Som styrelseledamot i styrelsen för Stadshus AB så är jag glad över att jag fick igenom kravet på en återremiss av avtalet med Visit Linköping & Co. När det kom tillbaka var också den extra ersättningen struken. Trots detta infinner sig en mängd följdfrågor, för någonstans uppstår ändå kostnaden även om den plockats bort från just detta avtal.

### Med bakgrund mot ovanstående vill jag fråga ordföranden i Kommunstyrelsen tillika ordföranden i Stadshus AB:

- Är det din uppfattning att Kommunstyrelsen och Planeringsutskottet gavs en korrekt bild av uppgörelsen med LHC och ekonomin kring Visit Linköping & CO:s övertagande av de tio logerna?
- Att Visit Linköping & Co inte får en halv miljon i kompensation för sina kostnader innebär ju i sig inte att kostnaden försvinner. Var kommer pengarna då ifrån som betalar?
- Under 2016 gavs ett uppdrag till kommunledningskontoret att sammanställa kommunen och koncernens ekonomiska relationer med LHC. Hur går det och när kommer den redovisas?

Linköping den 21 mars 2017

Christian Gustavsson (M)